

Holdingselskabet Nøddebo ApS

Skrænten 9, 8900 Randers C

CVR-nr. 13 14 99 09

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

Helle Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Nøddebo ApS Skrænten 9 8900 Randers C
	CVR-nr.: 13 14 99 09
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Helle Vibeke Johannesen, Skrænten 9, 8900 Randers C, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier og obligationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -91.109 kr. mod -79.540 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.011.449 kr. mod 587.717 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-91.109	-79.540
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-837	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.856	0
Andre finansielle indtægter	1.359.075	724.868
Øvrige finansielle omkostninger	-6.064	-3.205
Resultat før skat	1.296.921	642.123
Skat af årets resultat	-285.472	-54.406
Årets resultat	1.011.449	587.717
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	911.449	487.717
Disponeret i alt	1.011.449	587.717

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.163	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.155.856	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.741.677	7.201.491
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.936.696</u>	<u>7.201.491</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.936.696</u>	<u>7.201.491</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	71.765	133.078
Tilgodehavender i alt	<u>71.765</u>	<u>133.078</u>
Likvide beholdninger	<u>104.809</u>	<u>661.737</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>176.574</u>	<u>794.815</u>
Aktiver i alt	<u>9.113.270</u>	<u>7.996.306</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	8.491.561	7.580.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	8.791.561	7.880.112
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.237	61.788
Selskabsskat	285.472	54.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	321.709	116.194
Gældsforpligtelser i alt	321.709	116.194
 Passiver i alt	9.113.270	7.996.306

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	7.092.395	70.000	7.362.395
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	487.717	100.000	587.717
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	7.580.112	100.000	7.880.112
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	911.449	100.000	1.011.449
	200.000	8.491.561	100.000	8.791.561

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet WG 12 ApS	Randers	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds realkreditlån. Den tilknyttede virksomheds realkreditgæld udgør pr. 30. september 2021 i alt 4.133 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 250 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
